

**GMINA TRYŃCZA:**

Rok 2025 zapisze się w historii gminy Tryńcza jako czas niezwykłych jubileuszy, które podkreślają bogactwo lokalnej kultury i tradycji. Cztery znane i cenione zespoły obchodzą swoje rocznice istnienia, gromadząc przy tym licznych mieszkańców oraz miłośników sztuki. To czas refleksji, wspomnień i wdzięczności dla tych, którzy przez lata tworzyli i pielęgnowali dorobek artystyczny regionu.

# Jubileusze pełne muzyki, tańca i tradycji



## 40 lat Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Tryńczy

Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Tryńczy to dumna gmina, której początki sięgają 1984 roku. Przez lata kształtowała nie tylko muzyków, ale i pasjonatów sztuki. Orkiestra, początkowo tworzona przez dorosłych, z biegiem lat przyciągnęła coraz więcej dzieci i młodzieży. Dzisiaj pod batką Jakuba Dudy stanowią preżnię działający zespół, którego repertuar obejmuje zarówno utwory patriotyczne, jak i rozrywkowe. Od 1993 roku obowiązki kapelmistrza pełni Edward Mytek aż do roku 2023. Wielokrotnie nagradzana, brała udział w licznych przeglądach i konkursach na terenie całego kraju. Nie można również zapomnieć o wyjątkowym duecie, który orkiestra tworzy z Grupą Mażorettek „Finezia”. Ich występ to prawdziwa uczta dla oczu i uszu, łącząca precyzję ruchu z siłą muzyki.

## 10 lat Mażorettek „Finezia”

Mażoretki „Finezia” to nieodłączny element artystycznego krajobrazu Tryńczy. Powstały w 2014 roku z in-



spłatywy Katarzyny Duży, szybko zdobywając serca publiczności. Obecnie liczą ponad 100 członkiní podzielonych na różne grupy wiekowe. Ich dynamiczne, dopracowane w każdym szczególe występy wzbo- gacają uroczystości lokalne, patriotyczne i charytatywne. Z okazji jubileuszu 10-lecia Mażoretki „Finezia” przygotowują wyjątkowy koncert galowy. Będzie to nie tylko pokaz nowych choreografií,

## 45 lat Ludowego Zespołu Śpiewaczego „Dolanie”

„Dolanie” to najstarszy zespół spośród obchodzących jubileusz, którego historia sięga 1980 roku. Założony przez Józefa Rydzika i Józefa Niemca, przez lata



ale również hołd dla historii zespołu i wszystkich osób, które przyczyniły się do jego sukcesu.

zdoływał liczne nagrody i wyróżnienia, prezentując repertuar ludowy, patriotyczny oraz religijny. To zespół międzypokoleniowy, w którym śpiewają całe rodziny, przekazując sobie tradycje z pokolenia na pokolenie. Ich występy są nieodłącznym elementem festiwalu i wydarzeń kulturalnych, a ich dorobek

## 20 lat Zespołu Piosenki Biesiadnej „Jagiellanie”

„Jagiellanie” od dwóch dekad dostarczają mieszkańcom Jagielly oraz całej gminy niezapomnianych doznań muzycznych. Pod opieką Stanisława Turka zespół rozwija się i reprezentuje region na scenach krajowych i międzynarodowych, m.in. w Ukrainie i na Słowacji. Ich repertuar to połączenie tradycyjnych pieśni biesiadnych z nowo-

czesnymi interpretacjami, które porywają publiczność. Jubileusz 20-lecia to dla nich czas podsumowań, ale i nowych planów na przyszłość.

Jubileusz czterech zespołów to dowód na to, jak wielką rolę w życiu gminy odgrywa kultura i sztuka. To także wyraz uznania dla tych, którzy przez lata pielęgnowali muzyczne i taneczne tradycje regionu. Warto doceniać i wspierać działalność lokalnych artystów, którzy swoją pasją inspirować kolejne pokolenia. Niech kolejne lata przyniosą im jeszcze więcej sukcesów, a mieszkańcom Tryńczy – wiele okazji do dumy i radości z ich twórczości.

Informacja o wykazie nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

### WÓJT GMINY PRZEWORSK

informuje, że w siedzibie Urzędu Gminy Przeworsk i na BIP Gminy Przeworsk został zamieszczony na okres 21 dni, tj. od 28.01.2025r. do 19.02.2025r.

wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy. Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Przeworsk ul. Bernardyńska 1a, 37-200 Przeworsk polk. 39, tel. 16 648 73 97 wew. 219.

## NAGROBKI GROBOWCE

WSZELKIE REMONTY  
Piotr Olszewski  
tel. 513 285 232

Jarosław, ul. Pełkińska 4

## KOMINIARZ

ODBIORY  
EKSPERTYZY  
GZYSZCZENIE  
PRZEUDOBÓW  
KOMINOWYCH

tel. 502 246 297

## Profesjonalna i rzetelna OBSŁUGA KSIĘGOWA

podatkowa i kadrowa  
DLA TWOJEJ FIRMY  
Bilans Plus Sp. z o.o.

JAROSŁAW  
ul. Narutowicza 1/1a  
tel. 781 200 069  
sm@bilansplus.com https://bilansplus.com



Znajdź nas na  
www.facebook.com/GazetaJaroslawka